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DAMENGOLF SPIELPLAN 2025

RHGC: New Course (Réderwiesen), Bad Homburg, An der Karlsbriicke 10

Zeit
19:00

13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
14:00
14:00
14:00
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13:30
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Spielart

Abendessen zum Kennenlernen/sich wiedersehen - jede
zahlt selber - Giber “Veranstaltungen” in CIO buchbar

Einfihrungsspiel - Texas Scramble flir jedermann
Stableford (nicht VW - aerifiziert)
Stableford

Stableford

Stableford

Stableford (nicht vw - aerifiziert)
Stableford

Stableford

Freundschaftsspiel auswarts
Stableford

Old Course

Stableford

Ladies & Friends - Four Ball Best Ball
Stableford

Stableford

Stableford

Stableford

Stableford

Training Kampf der Giganten

Kampf der Giganten

Stableford

Freundschaftsspiel zusammen mit Bad Nauheim
Old Course

Stableford gerifiziert

Stableford

Stableford

Blue & Pink Ribbon Turnier
Stableford

EDS-Stableford (ohne extra Platzvorbereitung und ohne
Sekretariatsservice)

Ladies’ Captain: Marian Elizabeth Kolb

Spielort
Clubhaus

RHGC
RHGC
RHGC
RHGC
RHGC
RHGC
RHGC
RHGC
Bad Nauheim
RHGC
Kurpark
RHGC
RHGC
RHGC
RHGC
RHGC
RHGC
RHGC
RHGC

RHGC

Weilrod
Kurpark
RHGC
RHGC
RHGC
RHGC
RHGC



DAMENGOLF SPIELPLAN 2025

RHGC: New Course (Réderwiesen), Bad Homburg, An der Karlsbriicke 10

21 13:00 Stableford RHGC

28 13:00 EDS-Stableford (ohne extra Platzvorbereitung und ohne RHGC
Sekretariatsservice)

November (04 19:00 Abschlussfeier Clubhaus

Ladies’ Captain: Marian Elizabeth Kolb



